rocygapcTBeHHoe 6loAKeTHOe 06LeobpasoBaTesibHOe yupexaeHne Camapckoin 06nacTu cpefHsas o6uleobpasoBaTenbHas wkona Ne38

Ne IFfA,

No HanmeHoBaHMe
n/n  OPULNYECKOrO
nmua, ropugunye-

CKuiA agpec

1 oYy

HW,
446024,
r. Cbi3paHb,
yn. 1-ad
yapHag, 17A

2 NEOY

HW,
446024,

r. Cbi3paHb,
yn. 1l-ad
yapHasa, 17A

coul
Ne38 r. CeblI3pa-

[TOH-

coul
Ne38 r. Cebi3pa-

[TOH-

dakTnyecknin - apg-
pec  nposefeHus
npasfHUYHOro Me-
ponpusATns

CN «[etckuin cag
Ne27» 'bOY COLU
Ne38 r. Cbi3paHu,
446011,

r. Cbi3paHb,

yn. Boiickosas, 4.6

ChN «[etckuin cag
Ne27» 'bOY COLU
Ne38 r. Cbi3paHu,
446024,

r. Cbi3paHb,
yn.KapbblLwesa,
n.18

Ten.: (8464) 37-30-83, 37-30-81, cpac: (8464) 37-30-83

MHH 6325007176

MecTo
npo.e-
AEHNS,
aTax

Mnag-
Lwas
rpynna

AKTO-
BbIA 3an,
1 3Tax

[aTta
feHns

npose-

28.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

Bpewms
Hayana
mMeponpu-
ATnA

10.00

16.00

10.00

11.00

10.00

An.agpec: gbousosch382016@ yandex.ru

KM 632501001 " OIPH 1116325002782

Bpewms
OKOHYa-
HMA  Me-
ponpusa-
™A

10.20

16.30

10.30

11.30

10.30

ropoga Cbi3paHu ropofckoro okpyra Coi3paHb Camapckoin o6nactu
446024 Camapckasa obnacTb r. Cbi3paHb, yn. 1-aqa FoHuapHas, 17A

Mpynna,
Knacc

MnagLe
cpefHsan

Crapwue
noaroToBu-
TenbHas

MnagLwas
rp.Nel
Mnagwas rp.
Ne2

Mpynna paH-
Hero BoO3pac-
Ta

« ly- » 1y

2017r~—~

3anagHoe ynpasneHue

MUHUCTepPCTBa 06pa3oBaHuA
n Haykyn CamapcCkoi 06n1actu

Mpadmk nposefeHUSa HOBOrogHMX npasgHMkos B TBOY COLL Ne38 r.CbizpaHu B 2017-2018 yye6HOM rogy.

Konun-
YyecTBO
aeTei

32

32

23

27

24

Bcero
Konnye-
CTBO
nogen
Ha  Me-
ponpus-
™mn

60

65

50

55

25

®NO pyKoBoO-
antens QY, Te-

netoH (hakc)

AneKcaHoBa
T.H.
8(8464)982994

CraBponofbLe-
Ba H.A.
8(8464)983035


mailto:gbousosch382016@yandex.ru

28.12.2017 16.00 16.30 Crapwas rp. 27 60

29.12.2017 10.00 10.30 CpegHsas rp. 28 60
29.12.2017 11.00 11.30 MoarotoBu- 27 60
TenbHas rp.

3 NEOY cowl TreOY COLU Ne38 Cnop- 28.12.2017 r. 14.00 15.00 5-6 Knaccol 69 79 bypTaesa O.B.
Ne38 r. Cbi3pa- r. Cbi3paHu, TUBHbIA 8 (8464)373081
HW, 446024, 3an, 2 28.12.2017 . 15.30 16.30 7-8 Knacchl 83 93
446024, r. Cbi3paHb, aTax 29.12.2017 r. 10.00 11.00 4a.46 knaccbl 58 78
r. Cbi3paHs, yn. 1l-aa [oHuap- 29.12.2017 r. 1130 12.30 1a,16,2a 66 96
yn. l-aq [OH- Had, 17A Knacchl
YapHas, 17A 29.12.2017r.  13.00 14.00 26,3a,36 83 100

29.12.2017 r 15.30 17.00 9-11 knaccbl 62 72

Oupektop TBOY COL Ne38:e; >° O.B.bypTaeBa



