

446024 Самарская область г. Сызрань, ул.1-ая Гончарная, 17А

Тел.: (8464) 37-30-83, 37-30-81, факс: (8464) 37-30-83

Эл.адрес: gbousosch382016@yandex.ru

ИНН 6325007176 КПП 632501001 ОГРН 1116325002782

№ 872

« 07 » 11 2017г.

Западное управление
министерства образования
и науки Самарской области

График проведения новогодних праздников в ГБОУ СОШ №38 г.Сызрани в 2017-2018 учебном году.

№ п/п	Наименование юридического лица, юридический адрес	Фактический адрес проведения праздничного мероприятия	Место проведения, этаж	Дата проведения	Время начала мероприятия	Время окончания мероприятия	Группа, класс	Количество детей	Всего количества людей на мероприятии	ФИО руководителя ОУ, телефон (факс)
1	ГБОУ СОШ №38 г. Сызрани, 446024, г. Сызрань, ул. 1-ая Гончарная, 17А	СП «Детский сад №27» ГБОУ СОШ №38 г. Сызрани, 446011, г. Сызрань, ул. Войсковая, д.6	Младшая группа	28.12.2017	10.00	10.20	Младшее - средняя	32	60	Алексанова Т.Н. 8(8464)982994
				28.12.2017	16.00	16.30	Старшее - подготовительная	32	65	
2	ГБОУ СОШ №38 г. Сызрани, 446024, г. Сызрань, ул. 1-ая Гончарная, 17А	СП «Детский сад №27» ГБОУ СОШ №38 г. Сызрани, 446024, г. Сызрань, ул.Карбышева, д.18	Актовый зал, 1 этаж	27.12.2017	10.00	10.30	Младшая гр.№1	23	50	Ставропольцева Н.А. 8(8464)983035
				27.12.2017	11.00	11.30	Младшая гр. №2	27	55	
				28.12.2017	10.00	10.30	Группа раннего возраста	24	25	

				28.12.2017	16.00	16.30	Старшая гр.	27	60	
				29.12.2017	10.00	10.30	Средняя гр.	28	60	
				29.12.2017	11.00	11.30	Подготови- тельная гр.	27	60	
3	ГБОУ СОШ №38 г. Сызрань, 446024, г. Сызрань, ул. 1-ая Гончарная, 17А	ГБОУ СОШ №38 г. Сызрань, 446024, г. Сызрань, ул. 1-ая Гончарная, 17А	Спор- тивный зал, 2 этаж	28.12.2017 г.	14.00	15.00	5-6 классы	69	79	Буртаева О.В. 8 (8464) 373081
				28.12.2017 г.	15.30	16.30	7-8 классы	83	93	
				29.12.2017 г.	10.00	11.00	4а,4б классы	58	78	
				29.12.2017 г.	11.30	12.30	1а,1б,2а классы	66	96	
				29.12.2017 г.	13.00	14.00	2б,3а,3б	83	100	
				29.12.2017 г	15.30	17.00	9-11 классы	62	72	

Директор ГБОУ СОШ №38:



О.В.Буртаева